
Pomorskiego

7&--800 Drawsko
al 094--3833488; fax. 0944M311 3

ZARZĄDZENIE NR 72010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

010

630

700

710

750

751

Rozdz.

01008

01030

63001

70005

71035

75095

§

4010
4120
4140

2850

4260
4350

4300
4530

4210
4260
4300

4260
4300

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wys.2% uzysk.wpływów z pod. rolnego
TURYSTYKA
Ośrodki Informacji Turystycznej
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci Internet

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchom.
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług (VAT)
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
Porozumienia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PAŃSTW.,
KONTR.I OCHR.PRA. ORAZ SĄD.

WYDATKI
(-)zmniejszenia

3.900
3.900
3.900

-

_

300
300
300

2.700

2.700
2.700

53
53

53

500
500

500

3.437,19

(+)z\viększenia
3.900
3.100

1.700
1.400
800

800
300
300

300
2.700

2.700

2.700
53
53

20

33
500
500
500

3.437,19



801

851

900

921

926

75109

80146
80146

85153

85154

90015

92109

92601

3030
4110
4120
4170
4210
4300

4410
4300

4210
4300

4170

4300

4400

4260
4300

4260
4300

4210

4270

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów,burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Podróże służbowe krajowe
Zakup usług pozostałych
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
III.3.a.płaca opiekuna
Zakup usług pozostałych
V.2. Szkolenia członków komisji
III.5.d.usługi transportowe
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
1. 1 .b-czynsz,ogrzewanie,energia
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Zakup materiałów i wyposażenia (Remont
boiska w Jankowie)
Zakup usług remontowych (Remont boiska
w Jankowie)
RAZEM

3.437,19

404,07
87,74

2.945,38

50
50
50

50
2.970
1.000
1.000

1.970

1.490
480

2.000
2.000
2.000

1.500
1.500
1.500

15.000
15.000

15.000
32.410,19

3.437,19
362,24

146,50

2.928,45
50
50
50
50

2.970
1.000

1.000
1.970

480

1.490

2.000
2.000

2.000

1.500
1.500

1.500
15.000
15.000

15.000

32.410,19



§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 48.279.100,77 zł,
po stronie wydatków kwotą: 58.549.100,77zł.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


